



**Lipno: Usługa edukacyjna skierowana do uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie realizowana w ramach Projektu pn. Stawiam na lepsze jutro w Powiecie Lipnowskim realizowanego w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.**

**Numer ogłoszenia: 461998 - 2013; data zamieszczenia: 13.11.2013**

**OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi**

**Zamieszczanie ogłoszenia:** obowiązkowe.

**Ogłoszenie dotyczy:** zamówienia publicznego.

**Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:** tak, numer ogłoszenia w BZP: 375802 - 2013r.

**Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:** tak.

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

**I. 1) NAZWA I ADRES:** Powiat Lipnowski, ul. Sierakowskiego 10B, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 2872039, faks 54 2872039.

**I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:** Administracja samorządowa.

**SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:** Usługa edukacyjna skierowana do uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie realizowana w ramach Projektu pn. Stawiam na lepsze jutro w Powiecie Lipnowskim realizowanego w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego..

**II.2) Rodzaj zamówienia:** Usługi.

**II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:** Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna skierowana do uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie, która będzie realizowana w terminie od 01.10.2013r. do 31.05.2014r. w godzinach od 8:00 do 19:00 od poniedziałku do piątku, gdyż zajęcia pozalekcyjne (specjalistyczne) będą odbywać się w godzinach dostosowanych do planu lekcji uczniów biorących udział w projekcie, dla grup uczniów wyłonionych na podstawie przeprowadzonego wcześniej naboru. Zajęcia będą prowadzone w Zespole Szkół Technicznych w Lipnie ul. Okrzei 3. Zajęcia pozalekcyjne (specjalistyczne) będą realizowane wg harmonogramu dostosowanego do planu zajęć szkolnych grup uczniów w ZST w Lipnie. Harmonogram będzie ustalany na każdy miesiąc odrębnie przez Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie. W związku z tym, że usługę edukacyjną stanowią zajęcia pozalekcyjne (specjalistyczne) ich program musi być zgodny z podstawą programową realizowaną przez daną szkołę. Usługa edukacyjna składa się z następujących części: Część 1 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 2 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 3 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 4 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie



wyników egzaminów maturalnych. Część 5 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 6 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 7 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 8 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 9 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 10 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 11 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 12 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 13 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 14 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 15 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 16 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 17 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 18 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 19 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników



egzaminów maturalnych. Część 20 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 21 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 22 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do II 2014r. Zajęcia mają na celu podniesienie wyników egzaminów maturalnych. Część 23 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -rachunkowość i ekonomika - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TE1 - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 24 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -rachunkowość i ekonomika - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TE2 - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 25 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -technologia i podstawy kosztorysowania- w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TB - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 26 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -pomiar i urządzenia elektryczne - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TME - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 27 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych- technologia - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III A - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 28 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -technologia - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III B - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 29 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -towaroznawstwo - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy II S - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 30 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych- technologia gastronomiczna - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy II K i II E - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki



oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 31 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -rachunkowość i ekonomika - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III TE- dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 32 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -technologia i podstawy kosztorysowania - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III TB - dla 1 grupy (min. 8 osób). Zajęcia powinny być zgodne w zakresie treści z obowiązującą podstawą programową i zostać przeprowadzone od X 2013r. - do V 2014r. Zajęcia mają na celu nadrobienie zaległości programowych powstałych w trakcie nauki oraz wyposażenie uczniów w wiadomości i umiejętności umożliwiające uzyskanie pozytywnych wyników na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe. Część 33 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób). Wykonawca zobowiązany jest również przeprowadzić test praktyczny na rozpoczęcie i zakończenie zajęć w celu wykazania poziomu wiedzy i umiejętności uczestników przed rozpoczęciem zajęć i na ich zakończenie. Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do XI 2013r. Zajęcia mają na celu zniwelowanie dysproporcji między umiejętnościami przyszłych absolwentów a potrzebami rynku pracy. Część 34 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób). Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do XI 2013r. Zajęcia mają na celu zniwelowanie dysproporcji między umiejętnościami przyszłych absolwentów a potrzebami rynku pracy. Część 35 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób). Wykonawca zobowiązany jest również przeprowadzić test praktyczny na rozpoczęcie i zakończenie zajęć w celu wykazania poziomu wiedzy i umiejętności uczestników przed rozpoczęciem zajęć i na ich zakończenie. Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do XI 2013r. Zajęcia mają na celu zniwelowanie dysproporcji między umiejętnościami przyszłych absolwentów a potrzebami rynku pracy. Część 36 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób). Wykonawca zobowiązany jest również przeprowadzić test praktyczny na rozpoczęcie i zakończenie zajęć w celu wykazania poziomu wiedzy i umiejętności uczestników przed rozpoczęciem zajęć i na ich zakończenie. Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do XI 2013r. Zajęcia mają na celu zniwelowanie dysproporcji między umiejętnościami przyszłych absolwentów a potrzebami rynku pracy. Część 37 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób). Wykonawca zobowiązany jest również przeprowadzić test praktyczny na rozpoczęcie i zakończenie zajęć w celu wykazania poziomu wiedzy i umiejętności uczestników przed rozpoczęciem zajęć i na ich zakończenie. Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do XI 2013r. Zajęcia mają na celu zniwelowanie dysproporcji między umiejętnościami przyszłych absolwentów a potrzebami rynku pracy. Część 38 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej- dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin), których zwieńczeniem będzie przekazanie każdemu uczniowi indywidualnego scenariusza edukacyjno- zawodowego, przy czym kopie przekazanych scenariuszy wraz z listą potwierdzającą ich przekazanie uczniom należy przekazać Zamawiającemu (do Biura Projektu). Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu motywację uczniów do aktywnego poszukiwania pracy, dalszego kształcenia i doskonalenia zawodowego. Część 39 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej - dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin), których zwieńczeniem będzie przekazanie każdemu uczniowi indywidualnego scenariusza edukacyjno- zawodowego, przy czym kopie przekazanych scenariuszy wraz z listą potwierdzającą ich przekazanie uczniom należy przekazać Zamawiającemu (do Biura Projektu). Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu motywację



uczniów do aktywnego poszukiwania pracy, dalszego kształcenia i doskonalenia zawodowego. Część 40 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej - dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin), których zwieńczeniem będzie przekazanie każdemu uczniowi indywidualnego scenariusza edukacyjno- zawodowego, przy czym kopie przekazanych scenariuszy wraz z listą potwierdzającą ich przekazanie uczniom należy przekazać Zamawiającemu (do Biura Projektu). Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu motywację uczniów do aktywnego poszukiwania pracy, dalszego kształcenia i doskonalenia zawodowego. Część 41 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej - dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin), których zwieńczeniem będzie przekazanie każdemu uczniowi indywidualnego scenariusza edukacyjno- zawodowego, przy czym kopie przekazanych scenariuszy wraz z listą potwierdzającą ich przekazanie uczniom należy przekazać Zamawiającemu (do Biura Projektu). Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do I 2014r. Zajęcia mają na celu motywację uczniów do aktywnego poszukiwania pracy, dalszego kształcenia i doskonalenia zawodowego. Część 42 Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych aktywizujących i poruszania się po rynku pracy w łącznej liczbie 30 godzin (5 godzin w miesiącu) dla chętnych uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej - dla 1 grupy (ok. 8 osób). Uczniowie będą mogli skorzystać z zajęć integracyjnych, zajęć nt. współpracy i ról grupowych, zasad komunikacji interpersonalnej, asertywności, autoprezentacji, metod poszukiwania pracy czy dokumentów aplikacyjnych. Celem warsztatów jest nabycie umiejętności radzenia sobie w trudnych sytuacjach oraz dostarczenie wiedzy w zakresie efektywnego poszukiwania pracy. Zajęcia powinny zostać przeprowadzone od X 2013r. - do III 2014r. Zajęcia mają na celu motywację uczniów do aktywnego poszukiwania pracy, dalszego kształcenia i doskonalenia zawodowego. Zajęcia powinny być dostosowane do możliwości percepcyjnych uczestniczących w nich uczestników. Pomoce dydaktyczne powinny być opracowane w języku łatwym, prostym w czytaniu). Prowadzący/a (dotyczy wszystkich części) zajęcia pozalekcyjne będzie odpowiadał/a za przygotowanie, realizację i dokumentację pozalekcyjnych zajęć dodatkowych dla uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie. Szczegółowe obowiązki prowadzących zajęcia pozalekcyjne : - opracowanie programu zajęć pozalekcyjnych (specjalistycznych), który musi uwzględniać indywidualne możliwości uczniów biorących udział w projekcie oraz zawierać treści uwzględniające standardy wymagań egzaminacyjnych na egzamin, z przedmiotu którego dotyczą zajęcia i przedstawienie go do akceptacji koordynatorowi w ZST w Lipnie, - program zajęć będzie realizowany w oparciu o przeprowadzone przez wykonawców wyłonionych do przeprowadzenia poszczególnych części przedmiotu zamówienia, testy diagnozujące wiadomości i umiejętności uczniów (zajęcia pozalekcyjne z j. polskiego, matematyki, j. angielskiego, j. rosyjskiego oraz z zakresu przedmiotów zawodowych) - na zakończenie zajęć zarówno z zakresu przedmiotów kluczowych jak i przedmiotów zawodowych należy przeprowadzić testy ewaluacyjne oceniające podniesienie wiedzy i umiejętności w porównaniu z testami przeprowadzonymi wcześniej- sprawdzone i ocenione testy wraz z ich zbiorczym zestawieniem należy przekazać do Biura Projektu wraz z Dziennikiem zajęć, - w przypadku zajęć z zakresu doradztwa zawodowego zajęcia odbywać się będą w formie warsztatów oraz w formie zajęć indywidualnych, których zwieńczeniem będzie przekazanie każdemu uczniowi indywidualnego scenariusza edukacyjno- zawodowego, na początku i na zakończenie zajęć należy przeprowadzić ankietę odnoszącą się, w szczególności do zdolności uczestników zajęć do wyboru ścieżki zawodowej- zweryfikowane ankiety wraz z ich zbiorczym zestawieniem należy przekazać do Biura Projektu wraz z Dziennikiem zajęć, - w przypadku zajęć pozalekcyjnych(specjalistycznych), z zakresu obsługi kasy fiskalnej wykonawcy wyłonieni do przeprowadzenia poszczególnych części są zobowiązani do przeprowadzenia na początku i na końcu zajęć testu praktycznego dla uczestników zajęć- sprawdzone i ocenione testy wraz z ich zbiorczym zestawieniem należy przekazać do Biura Projektu wraz z Dziennikiem zajęć, - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych(specjalistycznych), zgodnie ze szczegółowym harmonogramem comiesięcznie ustalonym przez Dyrektora ZST w Lipnie- harmonogram zajęć pozalekcyjnych nie może kolidować z planem zajęć poszczególnych grup i może być modyfikowany przez Dyrektora szkoły w uzasadnionych przypadkach, - dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych(specjalistycznych) poprzez wpisy w dzienniku zajęć i prowadzenie list obecności- należy je odpowiednio oznakować, a po zakończeniu zajęć przekazać Zamawiającemu do Biura Projektu, - prowadzenie miesięcznej karty czasu pracy, którą po zakończeniu każdego miesiąca należy dostarczyć do Biura Projektu, - w przypadku udziału w innych projektach



wykonawcy będącego osobą fizyczną zobowiązany on jest dostarczyć do Biura Projektu miesięczną ewidencję godzin i zadań realizowanych w ramach tych projektów, a także najpóźniej w dniu podpisania umowy złożyć oświadczenie niezbędne do stwierdzenia kwalifikowalności wydatków związanych z angażowaniem personelu (wykonawcy) zgodnie z obowiązującymi Wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, - wspomaganie promocji i ewaluacji, w tym w szczególności obowiązek prawidłowego oznakowania pomieszczenia, w którym odbywają się zajęcia pozalekcyjne (specjalistyczne) i poinformowanie uczniów o fakcie współfinansowania zajęć z EFS, - odpowiedzialność materialna prowadzącego zajęcia za mienie znajdujące się w sali dydaktycznej, w której prowadzone są zajęcia, - bieżące informowanie o frekwencji na prowadzonych zajęciach pozalekcyjnych, oraz o ewentualnym zaprzestaniu uczestniczenia (rezygnacji) w prowadzonych zajęciach - obowiązek osiągnięcia przyjętych w ramach projektu wskaźników, tj. liczby godzin prowadzonych zajęć oraz liczby uczniów uczestniczących w zajęciach w ramach danej grupy oraz realizacji założonych celów poszczególnych zajęć w projekcie.

**II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4.**

### **SEKCJA III: PROCEDURA**

**III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** Przetarg nieograniczony

**III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE**

- **Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:** tak, projekt/program: Usługa edukacyjna skierowana do uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie realizowana w ramach Projektu pn. Stawiam na lepsze jutro w Powiecie Lipnowskim realizowanego w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego..

### **SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**Część NR: 1**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Elżbieta Sitek, ul. J. Kusocińskiego 25, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 2**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Romana Rozen, ul. Modrzewiowa 2, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.



**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 3**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Elżbieta Zwolińska,, ul. J. Kilińskiego 16, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 4**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób)

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Elżbieta Drzewiecka, ul. Wiejska 7,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 5**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Elżbieta Sitek, ul. J. Kusocińskiego 25, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00



- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 6**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Romana Rozen, ul. Modrzewiowa 2, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 7**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Małgorzata Józefkowicz, ul. Leśna 2 A, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 8**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Małgorzata Cichecka, ul. Ptasia 7A/6,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 9**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).





**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Anna Szajerska, ul. Orla 24, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 10**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Anna Szajerska, ul. Orla 24, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 11**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Justyna Prażniewska, ul. Ptasia 5 A., 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 12**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Stańczyk, Bielica 1B., 87-620 Kikół, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.



**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1344,60 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 13**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Lach,, ul. Dziewińska 4/14 m 68,, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1344,60 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 14**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Lach,, ul. Dziewińska 4/14 m 68,, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1344,60 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 15**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z języka rosyjskiego w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III - dla 1 grupy (min. 8 osób)

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 3.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Lach,, ul. Dziewińska 4/14 m 68,, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1344,60 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00



- **Oferta z najniższą ceną:** 900,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1098,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 16**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Zawiroska,, ul. Kościuszki 14/7,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 17**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Małgorzata Borkowska,, ul. Kasztanowa 1/4,, 87-603 Wielgie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 18**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób)

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Zawiroska, ul. Kościuszki 14/7, ul. Kościuszki 14/7,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.



**Część NR: 19**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy maturalnej- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Anna Sentkowska,, Os. Sikorskiego 7/9,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 20**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Zawirska,, ul. Kościuszki 14/7,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 21**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Marzena Zawirska,, ul. Kościuszki 14/7, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 1344,60 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 22**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z matematyki w łącznej liczbie 20 godzin dla klasy III - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.



**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .**

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMUDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Małgorzata Borkowska,, ul. Kasztanowa 1/4,, 87-603 Wielgie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1344,60 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 898,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 23**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -rachunkowość i ekonomika - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TE1 - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .**

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMUDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Kępińska,, ul. J. Kusocińskiego 18, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2689,20 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 24**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -rachunkowość i ekonomika - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TE2 - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .**

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMUDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Kępińska,, ul. J. Kusocińskiego 18,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2689,20 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 25**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -technologia i podstawy kosztorysowania- w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TB - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMUDZIELONO ZAMÓWIENIA:**



- Sławomir Skierkiewicz,, ul. Śliwkowa 7,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2689,20 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 26**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych - pomiary i urządzenia elektryczne - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy IV TME - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Zbigniew Sidorowicz,, ul. Klasztorna 72,, 87-600 Skępe, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2689,20 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 27**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych- technologia - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III A - dla 1 grupy (min. 8 osób)

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Jarosław Wiśniewski,, Jasień 61,, 87-605 Tłuchowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2689,20 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 28**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych - technologia - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III B - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Paweł Malinowski,, Bobrownickie Pole 5,, 87-600 Bobrowniki, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2689,20 PLN.**



#### **IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

#### **Część NR: 29**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -towaroznawstwo - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy II S - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Beata Błaszkiwicz,, Os. Korczaka 1/5,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2689,20 PLN.

#### **IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

#### **Część NR: 30**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych- technologia gastronomiczna - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy II K i II E - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Piotr Belczyński,, Borowo 8,, 87-515 Rogowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2689,20 PLN.

#### **IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

#### **Część NR: 31**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -rachunkowość i ekonomika - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III TE- dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 16.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Monika Deskiewicz,, Radomice 30 B,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2689,20 PLN.

#### **IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**



- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1996,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 32**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów zawodowych -technologia i podstawy kosztorysowania - w łącznej liczbie 40 godzin dla klasy III TB - dla 1 grupy (min. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Sławomir Skierkiewicz,, ul. Śliwkowa 7,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2689,20 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 2000,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1996,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2000,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 33**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Grubecka,, ul. Akacyjowa 16,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 672,30 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 500,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 500,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 649,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 34**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Grubecka,, ul. Akacyjowa 16,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 672,30 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 500,00





- **Oferta z najniższą ceną:** 500,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 649,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 35**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób)

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Grubecka,, ul. Akacyjowa 16,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 672,30 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 500,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 500,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 649,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 36**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Grubecka,, ul. Akacyjowa 16,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 672,30 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 500,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 500,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 649,00
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 37**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć pozalekcyjnych specjalistycznych zakresu obsługi kasy fiskalnej w łącznej liczbie 10 godzin dla zainteresowanych uczniów 1 grupy (min. 10 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Iwona Grubecka,, ul. Akacyjowa 16, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 672,30 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 500,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 500,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 649,00



- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 38**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej- dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin),

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Aneta Celmer ,, Borek 3C,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2420,28 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1800,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1800,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2156,40
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 39**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej - dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin),

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Aneta Celmer, Borek 3C,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2420,28 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1800,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1800,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2156,40
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 40**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej - dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin),

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Aneta Celmer, Borek 3C,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2420,28 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1800,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1800,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2156,40



- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 41**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych oraz indywidualnych z zakresu doradztwa zawodowego w łącznej liczbie 20 godzin zajęć warsztatowych dla uczniów klasy pierwszej - dla 1 grupy ( 8 osób) oraz 2 godz. zajęć indywidualnych na każdego ucznia (łącznie 36 godzin),

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** .

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Aneta Celmer ,, Borek 3C,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2420,28 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1800,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1800,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2156,40
- **Waluta:** PLN.

**Część NR: 42**

**Nazwa:** Opracowanie programu oraz przeprowadzenie wg niego zajęć warsztatowych aktywizujących i poruszania się po rynku pracy w łącznej liczbie 30 godzin (5 godzin w miesiącu) dla chętnych uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej - dla 1 grupy (ok. 8 osób).

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 10.10.2013.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Ewa Grabowska,, ul 22-Stycznia 67 a,, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2016,90 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 1500,00
- **Oferta z najniższą ceną:** 1500,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1797,00
- **Waluta:** PLN.